TRIBUNAL DE LO

CONTENCIOSO
ADMINISTRATIVO

Z A C ATTEC A S

Informacidédn presupuestaria

CUENTA PUBLICA |
2015

PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE ZACATECAS I



CUENTA PUBLICA 2015

RIBUNAL DELO
CONTENCIOSO

Esftado Analftico de [ng

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2015
TRIBUNAL DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO DEL ESTADO Y MUNICIPIOS DE ZACATECAS

ADMINISTRATIVO

Rubro de Ingresos

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Sccial
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Corriente
Capital
Aprovechamientos
Corriente

Capital
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 6,911,738 620,000
Ingresos Derivados de Financiamientos (otros ingresos) 0 931

Estado Analitico de Ingresos

Por Fuente de Financiamiento

Reducciones

Ingresos del Gobierno 6,911,738 620,931
Impuestos 0 0
Contribuciones de Mejoras 0 0
Derechos 0 0
Productos 0 0

Corriente 0 0
Capital 0 0
Aprovechamientos 0 0
Corriente 0 0
Capital 0 0
Participaciones y Aportaciones 0 0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 6,911,738 620,000

Ingresos de Organismos y Empresas 0 0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0 0
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios 0 0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 0 0

Ingresos derivados de financiamiento 0 0
Ingresos Derivados de Financiamientos (otros ingresos) 0 931

o 000000000 OO0

7,531,738
931

Modificado

e 7 4 P S ) ] Wi 1 VTR R (TP

7,532,669

=== =i = =]

7,631,738

===~

O 000000 CoO 0 o0

7,531,738
931

Recaudado

R -R-N-N-N-N-R-N-N-N=-N-] HI
=N - -N---- - - - EI

7,531,738
931

Diferencia

Devengado

7,532,669

O 00 000000 o

7.531,738

o o oo

' Los ingresos excedentes se presentan para efectos de cumplimiento de la Ley General de Contabilidad Gubernamental y el importe reflejado debe ser siempre mayor a cero

Presupuestal / 1

Edcaudnts Diferencia

| (6=5-1) |

7,532,669 620,931
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
7,531,738 620,000
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
931 931




CUENTA PUBL}CA 2016

/N Estade Andliico del Ejerelcio del Presupuesto de Egreses
Clastificacion Administraiiva

Del 1 de enero al 31 de Ddiciembre de 2015
TRIBUNAL DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO DEL ESTADO Y MUNICIPIOS DE ZACATECAS

Subejercicio
Concepto Aprobado Ampliaciones/ Modificado Devengado Pagado
Reduccmnes

R B o R T e |

TRIBUNAL DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO DEL ESTADO Y 6,911,738 620,931 7,532,669 7,532,669 7,449,139
MUNICIPIOS DE ZACATECAS

o

== == - -]
o O O O O O O o

Presupuestal / 2



. 7 CUENTA PUBLICA 2015
N Estade Anallftico del Ejercicio del Presupuesto dle Egreses
RBUNAL DELO Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2015

roai Ll Clasificacion Economica (por Tipo de Gasto)
e TRIBUNAL DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO DEL ESTADO Y MUNICIPIOS DE ZACATECAS

Subejercicio
Concepto Aprobado AMBliasionGe/ Modificado Devengado Pagado
Reducmones

-(1+2)

Gasto Corriente 6,911,738 620,931 7,532,669 7,532,669 7,449,139

Gasto de Capital

Amortizacién de la Deuda y Disminucidn de Pasivos

Presupuestal / 3



CONTENCIOSO
ADMINISTRATIVO

TTEC LS

CUENTA PUBLICA 2015

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2015

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
TRIBUNAL DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO DEL ESTADO Y MUNICIPIOS DE ZACATECAS

T Estade Anelftico el Ejercicio del Presupuesto de Egreses T

Concepto

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Saciales y Econémicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros
Materiales de Administracién, Emision de Documentos y Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccion y Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccién y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalacién, Reparacion, Mantenimiento y Conservacion
Servicios de Comunicacion Social y Publicidad.
Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos

Aprobado
1

5,836,058
1,688,076.00
0

618,194
1,739,008
1,688,193
0

102,587
266,400
148,400
11,000

2,000
80,000
25,000

0
0
809,280
134,580
468,000

5,700
42,000
51,000

38,000
65,000
5,000

~ 0 o o o o o O

Presupuestal

4

Ampliaciones/
(Reducciones)

620,000
82,663.00
115,422.00
6,791
100,423
314,701
0

0

931

931

O O 0O 0O O 0O 0O 0O 0O 0 0O 0O 0O 0O o0 0O 0O OO 0 o0 o0 o0 o o

6,343,696
1,515,534.91
131,971.37

596,265

1,901,337

1,967,358

0

231,229

303,118

160,493

24 877

0

0

0

79,500

10,280

0

27,968

766,511
154,868
442 759
7.081 |
32,997
52779

o

1329
67,258
7,441

o O O O O o o

6,343,696
1.515,534.91
131,971.37

596,265]
1,901,337
1,967,358

0

231,229

303,118
160,493
24,877

0

0

0

79,500

10,280

0

27,068

766,511.30|
154,868
442,759

7.081 |
32,997

52779
0
1,329
67,258
7,441

o O O O O O O

Pagado

6,260,167
1,515,534.91
131,971.37
596,265
1,817,808
1,967,358

0

231,229
303,118
160,493
24,877

0

0

0

79,500
10,280

0

27,968
766,511.30
154,868
442,759
7,081
32,007
52,779
0

1,329
67,258
7,441

(= == = = = =]

Subejercicio

P e P e

o O 0O O O 0O 0 0 0O 0O O 0O 0O o0 o0 o0 o0 o0 o0 00 o0 0 0 00 0 0 0 0 0 o0 o o o



Concepto

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracién
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Bioldgicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles
Inversion Puablica
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas.
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesion de Préstamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Otras Inversiones Financieras
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Deuda Publica
Amortizacion de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Pliblica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)

Aprobado

1

Ampliaciones/
(Reducciones)

C Cc o o 00 C O o Cc o O 0o o0 0 O 0 o0 0 0 0 0 0 0 000 0 000 0 O OOOOH

Modificado

0

0

0
119,343
113,143
6,200

Devengado

Pagado

0
0

0
119,343
113,143
6,200

o o o o o Cc o Q0 o O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o0 0 00 00 00 o000

o o 0O O 0O 0O 0O o CcC C 0 o0 O 0 O 0 O O 0O o0 o0 o0 o0 o0 o0 o0 o o0 o o o

o O O o O O O O O O 0O o o0 oo oo o 0O o0 o0 o0 o0 o o o o0 o0 oo o0 oo

0
0

0
119,343
113,143
6,200

o O O O O O O 0O O o 0O O oo O 0O O oo O o o o o o o o0 o o o o o o

Subejercicio

o O o0 o 0 0 0 0 0 Q0 Q0 0 0 0 00 0 Q0 00 0 00 0 0 00 0 0 0 0 0 o0 0 o0 o0 oo o

Presupuestal /

4

=



CUENTA PUBLICA 2015

Estado Analftico dell E@H’@ﬁ@ﬁ@ adel Pﬁ’@g@uﬂ@gﬁ@ de EW@@@S
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2015

Lo el Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)
INSTRATING TRIBUNAL DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO DEL ESTADO Y MUNICIPIOS DE ZACATECAS

Ampliaciones/
(of t
oncepto Aprobado Radicelones Devengado Pagado
E S R T ) e

Gobierno 6,911,738 620,931 7,532,669 7,532,669 7,449,139
Legislacion 0
Justicia 6,911,738 620,931 7,532,669 7,532,669 7,449,139

Subejercicio

Coordinacion de la Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores

Asuntos Financieros y Hacendarios

Seguridad Nacional

Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior

o O 0O 0O o o

Otros Servicios Generales

Desarrollo Social 0 0
Proteccién Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacion
Proteccion Social
Otros Asuntos Sociales

o O O o o o o0

Desarrollo Economico 0 0
Asuntos Econdmicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Construccion
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnologia e Innovacién

== === === -]

Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos

(=]
(=)
o

o o =] - ------ - O 0O 0O 0o o0 o oQ ODDODDnEI

Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores 0 0
Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda
Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre Diferentes Niveles y Ordenes 0

de Gobierno
Saneamiento del Sistema Financiero

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

Presupuestal / 5

T



CUENTA PUBLICA 2015
ndeudamienio Neto
Del 1 de enero al 31 de Ddiciembre de 2015
CONTENCI0S0  TRIBUNAL DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO DEL ESTADO Y MUNICIPIOS DE ZACATECAS

DMINISTRATI

acion de Crédito o Instrumento Contratacién / Colocacion Endeudamiento Neto

No aplica

olo|o|lo|lo|lo|jo|jlo|oc

editos B lwl ario! .

Otros Instrumentos de Deuda

No aplica

S EEIE E = = =

Presupuestal / 6

e



CUENTA PUBLICA 2015

'- Intereses.de-la-LDeue
TRIBU& L BE].
ow;\cms Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2015
ADMBSTATNG -+ TRIBUNAL DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVIO DEL ESTADO Y MUNICIPIOS DE ZACATECAS

Identificacién de Crédito o Instrumento Devengado
. : Créditos Bancarios

No aplica

Otros Instrumentos de Delida

Presupuestal / 7

———



