

Información presupuestaria



Estado Analítico de Ingresos Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2015 TRIBUNAL DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO DEL ESTADO Y MUNICIPIOS DE ZACATECAS

(E) A (A) A) HE E A SEA THE FEE A SEA THE E		Ingreso						
Rubro de Ingresos	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia		
	(1)	(2)	(3= 1 + 2)	(4)	(5)	(6 = 5 - 1)		
Impuestos	0	0	0	0	0	0		
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0	0	0	0		
Contribuciones de Mejoras	0	0	0	0	0	0		
Derechos	0	0	0	0	0	0		
Productos	0	0	0	- 0	0	0		
Corriente	0	0	0	0	0	0		
Capital	0	0	0	0	0	0		
Aprovechamientos	0	o	0	0	0	0		
Corriente	0	0	0	0	0	0		
Capital	0	0	0	0	0	0		
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	0	0	0	0	0	0		
Participaciones y Aportaciones	0	0	0	0	0	0		
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	6,911,738	620,000	7,531,738	7,531,738	7,531,738	620,000		
Ingresos Derivados de Financiamientos (otros ingresos)	0	931	931	931	931	931		
Total	6,911,738	620,931	7,532,669	7,532,669	7,532,669	620,931		
Ingresos excedentes'								

And the second of the second of the second of the second of			Ingreso			M. Land
Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia
1 of 1 defite de 1 manoramiente	(1)	(2)	(3= 1 + 2)	(4)	(5)	(6 = 5 - 1)
Ingresos del Gobierno	6,911,738	620,931	7,532,669	7,532,669	7,532,669	620,931
Impuestos	0,511,700	020,001	7,002,000	7,002,000	0	0
Contribuciones de Mejoras	1	0	0	o o	ō	ا
Derechos	١	ő	0	ol	0	0
Productos	0	ol	0	ol	0	o
Corriente	0	ol	0	o	0	o
Capital	0	0	0	ol	0	0
Aprovechamientos	0	o	0	o	0	o
Corriente	0	0	0	o	0	0
Capital	0	0	0	o	0	0
Participaciones y Aportaciones	0	0	0	0	0	0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	6,911,738	620,000	7,531,738	7,531,738	7,531,738	620,000
Ingresos de Organismos y Empresas	0	o	0	o	0	o
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0	o	0	- 0
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	0	0	0	0	0	0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0	0	0	0	0	0
Ingresos derivados de financiamiento	0	0	0	o	0	0
Ingresos Derivados de Financiamientos (otros ingresos)	0	931	931	931	931	931
Total	6,911,738	620,931	7,532,669	7,532,669	7,532,669	
				Ingresos ex	ccedentes1	620,931

¹ Los ingresos excedentes se presentan para efectos de cumplimiento de la Ley General de Contabilidad Gubernamental y el importe reflejado debe ser siempre mayor a cero

CUENTA PÚBLICA 2015



Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificación Administrativa Del 1 de enero al 31 de Ddiciembre de 2015 TRIBUNAL DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO DEL ESTADO Y MUNICIPIOS DE ZACATECAS

Concepto	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
	1	2	3 = (1 + 2)	4	5	6 = (3 - 4)
TRIBUNAL DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO DEL ESTADO Y MUNICIPIOS DE ZACATECAS	6,911,738	620,931	7,532,669	7,532,669	7,449,139	0
MISTRICTI TOO DE LA TOATE DA TO			О			0
			0			0
			0			0
			0			0
			0			0
			0			0
			0			0
			0			0
Total del Gasto	6,911,738	620,931	7,532,669	7,532,669	7,449,139	

CUENTA PÚBLICA 2015



Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2015

Clasificación Económica (por Tipo de Gasto) TRIBUNAL DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO DEL ESTADO Y MUNICIPIOS DE ZACATECAS

		Egresos					
Concepto	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio	
	1	2	3 = (1 + 2)	4	5	6 = (3 - 4)	
Gasto Corriente	6,911,738	620,931	7,532,669	7,532,669	7,449,139	-	
Gasto de Capital		-) -		H	-	
Amortización de la Deuda y Disminución de Pasivos			-			-	
Total del Gasto	6,911,738	620,931	7,532,669	7,532,669	7,449,139		



CUENTA PÚBLICA 2015 Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2015

Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto) TRIBUNAL DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO DEL ESTADO Y MUNICIPIOS DE ZACATECAS

		Egresos				
Concepto	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
	1.200	2	3 = (1 + 2)	4	5	6 = (3 - 4)
Servicios Personales	5,836,058	620,000	6,343,696	6,343,696	6,260,167	0
Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente	1,688,076.00	82,663.00	1,515,534.91	1,515,534.91	1,515,534.91	9
Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio	0	115,422.00	131,971.37	131,971.37	131,971.37	0
Remuneraciones Adicionales y Especiales	618,194	6,791	596,265	596,265	596,265	0
Seguridad Social	1,739,008	100,423	1,901,337	1,901,337	1,817,808	0
Otras Prestaciones Sociales y Económicas	1,688,193	314,701	1,967,358	1,967,358	1,967,358	0
Previsiones	0	0	0	0	0	0
Pago de Estímulos a Servidores Públicos	102,587	0	231,229	231,229	231,229	0
Materiales y Suministros	266,400	931	303,118	303,118	303,118	0
Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales	148,400	931	160,493	160,493	160,493	0
Alimentos y Utensilios	11,000	0	24,877	24,877	24,877	0
Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización	-	0	0	0	0	0
Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación	2,000	0	0	0	0	0
Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio	-	0	0	0	o	0
Combustibles, Lubricantes y Aditivos	80,000	0	79,500	79,500	79,500	0
Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos	25,000	0	10,280	10,280	10,280	0
Materiales y Suministros Para Seguridad	0	0	0	0	o	0
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores	0	0	27,968	27,968	27,968	0
Servicios Generales	809,280	0	766,511	766,511.30	766,511.30	0
Servicios Básicos	134,580	0	154,868	154,868	154,868	0
Servicios de Arrendamiento	468,000	0	442,759	442,759	442,759	0
Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios	5,700	0	7,081	7,081	7,081	0
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales	42,000	0	32,997	32,997	32,997	0
Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación	51,000	0	52,779	52,779	52,779	0
Servicios de Comunicación Social y Publicidad.	-	0	0	0	0	0
Servicios de Traslado y Viáticos	38,000	0	1,329	1,329	1,329	0
Servicios Oficiales	65,000	0	67,258	67,258	67,258	0
Otros Servicios Generales	5,000	0	7,441	7,441	7,441	0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0	0	0	0	o	o
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0	0	o	0	О	o
Transferencias al Resto del Sector Público	0	0	О	0	o	o
Subsidios y Subvenciones	0	0	0	0	o	o
Ayudas Sociales	0	0	o	o	o	o
Pensiones y Jubilaciones	0	0	0	0	О	o
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos	0	О	o	О	О	o
	' D	,	- 1	- I	<u>1</u>	1

Presupuestal / 4

Egresos						
Concepto	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
	1	2	3 = (1 + 2)	4	5	6 = (3 - 4)
Transferencias a la Seguridad Social	0	0	0	0	0	0
Donativos	0	0	0	0	0	0
Transferencias al Exterior	0	0	o	0	0	0
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles	0	0	119,343	119,343	119,343	0
Mobiliario y Equipo de Administración	0		113,143	113,143	113,143	0
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo	0	0	6,200	6,200	6,200	0
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio	0	0	0	0	0	0
Vehículos y Equipo de Transporte	0	0	0	0	0	0
Equipo de Defensa y Seguridad	0	0	О	0	0	0
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas	0	0	0	0	0	0
Activos Biológicos	0	0	0	0	0	0
Bienes Inmuebles	О	О	0	0	0	0
Activos Intangibles	О	О	0	0	0	0
Inversión Pública	0	0	0	0	0	0
Obra Pública en Bienes de Dominio Público	0	0	0	0	0	0
Obra Pública en Bienes Propios	0	О	0	0	0	0
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento	0	О	0	0	0	0
Inversiones Financieras y Otras Provisiones	0	0	0	0	0	0
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas.	0	О	О	0	0	o
Acciones y Participaciones de Capital	0	0	0	0	0	0
Compra de Títulos y Valores	0	0	0	0	0	0
Concesión de Préstamos	0	0	О	0	0	О
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos	О	0	o	0	0	o
Otras Inversiones Financieras	О	О	О	0	0	0
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales	О	О	О	0	0	О
Participaciones y Aportaciones	О	0	0	0	0	0
Participaciones	0	О	0	0	0	o
Aportaciones	О	0	0	0	0	О
Convenios	0	0	0	0	0	0
Deuda Pública	0	0	0	0	0	0
Amortización de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	0
Intereses de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	0
Comisiones de la Deuda Pública	О	О	О	0	0	o
Gastos de la Deuda Pública	0	О	О	0	0	О
Costo por Coberturas	0	0	o	0	0	o
Apoyos Financieros	О	0	o	0	О	o
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)	0	0	0	0	0	0
Total del Gasto	6,911,738	620,931	7,532,668	7,532,668	7,449,139	- 0



Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2015 Clasificación Funcional (Finalidad y Función) TRIBUNAL DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO DEL ESTADO Y MUNICIPIOS DE ZACATECAS

THEATTER S.	Egresos					
Concepto	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
	1	2	3 = (1 + 2)	4	5	6 = (3 - 4)
Gobierno	6,911,738	620,931	7,532,669	7,532,669	7,449,139	-
Legislación			0			-
Justicia	6,911,738	620,931	7,532,669	7,532,669	7,449,139	-
Coordinación de la Política de Gobierno			0			0
Relaciones Exteriores			0			0
Asuntos Financieros y Hacendarios			0			0
Seguridad Nacional			0			0
Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior			0			0
Otros Servicios Generales			0			0
Desarrollo Social	0	0	0	0	0	0
Protección Ambiental			0			0
Vivienda y Servicios a la Comunidad			0			0
Salud			0			0
Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales		,	0			0
Educación			0			0
Protección Social			0			0
Otros Asuntos Sociales			0			0
Desarrollo Económico	0	0	0	0	0	0
Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General			0			0
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza			0			0
Combustibles y Energía			0			0
Minería, Manufacturas y Construcción			0			0
Transporte			0			0
Comunicaciones			0			0
Turismo			0			0
Ciencia, Tecnología e Innovación			0			0
Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos			0			0
Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores	0	0	0	0	0	0
Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda		-	0	7		0
Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno			0		7.	0
Saneamiento del Sistema Financiero			0			0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores		23	0			0
Total del Gasto	6,911,738	620,931	7,532,669	7,532,669	7,449,139	<u>.</u>

CUENTA PÚBLICA 2015



Endeudamiento Neto

Del 1 de enero al 31 de Ddiciembre de 2015

TRIBUNAL DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO DEL ESTADO Y MUNICIPIOS DE ZACATECAS

Identificación de Crédito o Instrumento	Contratación / Colocación	Amortización	Endeudamiento Neto				
	A	В	C = A - B				
	Créditos Bancarios						
			0				
	0						
N	o aplica		0				
14	o aplica		0				
			0				
			0				
			0				
Total Créditos Bancarios	0	0					
Total Cieditos baricarios)	•	0				
	Otros Instrumentos de De	euda					
			0				
			0				
N1	a aplica		0				
IN	o aplica		0				
			0				
			0				
			0				
			0				
Total Otros Instrumentos de Deuda	0	0	0				
TOTAL	0	0	0				

TRIBUNAL DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO

CUENTA PÚBLICA 2015

Intereses de la Deuda

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2015
TRIBUNAL DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVIO DEL ESTADO Y MUNICIPIOS DE ZACATECAS

Identificación de Crédito o Instrumento	Devengado	Pagado
	Créditos Bancarios	
	No aplica	
	No aplica	
Total de Intereses de Créditos Bancarios		0
	Otros Instrumentos de Deuda	
	Otros matrumentos de Dedua	
	No aplica	
	140 aprica	
Total de Intereses de Otros Instrumentos de Deuda		0
TOTAL		0